
70

ACCESSORI

CODICE
CODE

TE006

TE007

TE008

TE009

TE010

TE011

TE012

TE013

TE014

TE015

TE017

TE018

TE044

TE045

TE046

ARTICOLO
ARTICLE

STRIPE L.585

STRIPE L.585

STRIPE L.885

STRIPE L.885

STRIPE L.1185

STRIPE L.1185

STRIPE L.1485

STRIPE L.1485

STRIPE L.1485

RIFLESSO FLUO

QUBA PARETE FLUO

QUBA PARETE FLUO

RUNNER QUADRO

RUNNER LUNGO
RUNNER LUNGO G
RUNNER QUADRO G

RIFLESSO TRIK-TRAK

BATTERIA 
BATTERY

NiMh 3h

NiMh 3h

NiMh 3h

NiMh 3h

NiMh 3h

NiMh 3h

NiMh 3h

NiMh 3h

NiMh 3h

NiCd 3h

NiMh 3h

NiCd 3h

NiCd 3h

NiCd 3h
NiCd 3h
NiCd 3h

NiCd 3h

DATI TECNICI
TECHNICAL DATA

T5 - 14 W

T5 - 24 W

T5 - 21 W

T5 - 39 W

T5 - 28 W

T5 - 54 W

T5 - 35 W

T5 - 49 W

T5 - 80 W

2G11 - 18W
2G11 - 24W

2G11 - 36W

2G11 - 36W

Gx24 q-3 26W

2G11 - 18W
2G11 - 55W
T5 circolina - 55W

Gx24 q-3 - 26W
Gx24 q-3 - 42W

BLF (% LIGHTING FACTOR)

BLF (% LIGHTING FACTOR) 

11%

13%

12%

7%

12%

6%

13%

7%

4,8%

16%
24%

5,1%

5,1%

14%

31%
10%
6%

14%
8%

DOTAZIONE
SUPPLIED

COMBO

COMBO

COMBO

COMBO

COMBO

COMBO

COMBO

COMBO

COMBO

INVERTER

COMBO

COMBO

INVERTER

INVERTER
INVERTER
INVERTER

INVERTER

ALLOGGIAMENTO
HOUSING

controsoffi  tt o  
false ceiling  

controsoffi  tt o  
false ceiling  

controsoffi  tt o  
false ceiling  

controsoffi  tt o  
false ceiling  

interno prodott o
inside product

interno prodott o
inside product

interno prodott o
inside product

interno prodott o
inside product

interno prodott o
inside product

controsoffi  tt o  
false ceiling  

interno prodott o
inside product

controsoffi  tt o  
false ceiling  

controsoffi  tt o  
false ceiling  

interno prodott o
inside product

controsoffi  tt o  
false ceiling  

KIT EMERGENZA

L’arti colo viene dotato di dispositi vo per renderlo una unità 
per illuminazione di emergenza. 
Per il corrett o funzionamento sono necessarie due fonti  
di alimentazione atti  ve: una con interrutt ore, l’altra senza 
interrutt ore. Un interruzione sull’alimentazione sempre atti  va 
aziona il circuito di commutazione che, a sua volta, atti  va 
l’alimentazione da batt eria. Il prodott o è fornito di un led 
indicante un adeguato stato di carica della batt eria.
Le batt erie possono essere sia in NiCd che in NiMh. Le batt erie 
in NiMh sono eco-compati bili grazie all’assenza del cadmio. 
Il caricamento della batt eria è controllato elett ronicamente.

The arti cle is equipped with a specifi c device to become an 
emergency lighti ng unit. 
For a proper working it requires two acti ve power sources: one 
with switch and the other without switch. A power interrupti on 
on the electricity supply operates the switching circuit, which 
acti vates the batt ery control. The product is supplied with a 
led indicati ng the appropriate state of batt ery charge. The 
batt eries can be either in NiCd or NiMh. The NiMH batt eries 
are eco-friendly due to the absence of cadmium. The charging 
is electronically controlled.

El artí culo está equipado con un dispositi vo de iluminación de 
emergencia. 
Para el correcto funcionamiento requiere de dos fuentes de 
alimentación acti va: una con interruptor y la otra sin interruptor. 
Un interrupción eléctrica en la fuente de alimentación conti nua 
acti va el circuito de conmutación, que a su vez uti liza la 
alimentación de la batería. El producto se suministra con un 
led que indica el estado adecuado por la carga de la batería. 
Las baterías pueden ser de NiCd o NiMH. Las baterías de NiMH 
son ecológicos, debido a la ausencia de cadmio. La carga està 
controlada electrónicamente.

KIT DI EMERGENZA / EMERGENCY KIT
PER LAMPADE FLUORESCENTI / FOR FLUORESCENT LAMP


